关于公布2020年华南师范大学“活力在基层”主题团日竞赛活动省级推荐名单的通知
各二级学院团委：
按照《关于开展2020年广东省高校“活力在基层”主题团日竞赛活动的通知》要求，经各学院团委初审及校团委终审，评选出20个优秀团日活动推荐至团省委学校部参与省级评选。现将推荐名单公示如下：
生命科学学院生态绿叶社社团团支部“绿色革新践教育使命，青春献礼展生科风采”
心理学院2018级心理学（基地班）专业心理学（基地班）班团支部“心灵之光，战疫有我”
心理学院2019级心理学（师范）团支部“抗疫英雄传精神，赤子为国献青春”
教育科学学院2019级学前教育（师范）专业本科生团支部“展我之技，同心抗疫”
教育信息技术学院2019级新闻系七班团支部“云技术助力抗疫，可视化丰富生活”
外国语言文化学院2018级英师六班团支部“防疫抗‘疫’∙青年齐行”
数学科学学院数学与应用数学（师范）系1903班团支部“数科学子齐发声，抗疫扶贫我先行”
数学科学学院2006支部“赋数理玩趣为底蕴，携爱团之心以前行”
国际文化学院2019级学硕支部“聚焦传统文化，厚植家国情怀助力汉语之梦”
历史文化学院历史学（师范）专业1804支部“战‘疫’有我，‘史’志不渝”
文学院2020级汉语言文学（中英文秘）支部“种子向阳生，青春为国盛”
文学院2019级研究生中国古代文学团支部“越浪扬帆百年梦，砥砺青春伴国行”
政治与公共管理学院行政管理专业2001团支部“缮治岭南遗粹，克绍文韵清格”
经济与管理学院物流管理专业1901支部“换星移兴华夏，流马风采看今朝”
物理与电信工程学院2019级物理学03支部“让青春为祖国绽放”
化学学院2018级化学（师范）二支部“青春共赋家国志，同心抗疫勇担当”
音乐学院1802支部“青春聚力敬英雄，坚定信念永学习”
法学院法学专业1903班团支部“尽年华展学子风采，让青春为祖国绽放”
城市文化学院2019级文化产业管理专业2班团支部“文创携手抗疫，青春歌唱祖国”
[bookmark: _GoBack]国际商学院2018级财务管理专业1班团支部“携手并进，‘疫’路同行！”

如对评审结果有异议，请与校团委联系，联系人：张宁，联系电话：020-85211037

共青团华南师范大学委员会
                                              2020年11月2日